
Zarządzenie Nr 110/2021 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 24 września 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Politechniki Białostockiej w sprawie wprowadzenia w 

życie „Regulaminu korzystania z zasobów systemu biblioteczno – informacyjnego Politechniki 

Białostockiej” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 9 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. 

zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Politechniki Białostockiej, 

stanowiącego Załącznik nr 7 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Białostockiej, w 

związku z art. 14 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1479, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 1208 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 22 

października 2020 roku w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu korzystania z 

zasobów systemu biblioteczno – informacyjnego Politechniki Białostockiej”, a  mianowicie w 

Załączniku do zarządzenia  

1) w Spisie treści Rozdział VI otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin Biblioteki Wydziału Architektury Politechniki Białostockiej i Biblioteki Wydziału 

Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej”; 

2) tytuł Rozdziału VI otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin Biblioteki Wydziału Architektury Politechniki Białostockiej i Biblioteki Wydziału 

Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 


